和

聊 城 县 蔺 业 局

关于搞好蔬茅供应的报告

(60 )聊商业字第 3号

县肘办 :

在县 委加 城关公社 党委领导 下，
一
九七九年 秋茅生产形势很好.大

白茅、大萝 卜获得 了较好 夜成 ，但由于商业下 门对蔬茅市场形势分析不

够，，大 白表 萝 卜收 购哥 比
一九七八年大福 度 下降，冬茅。储 存务仅八

十万斤 ， 比一九七八 年储存二 百万斤 减少 了
一百二十万斤 ，致 使疏茅供

应 偏紧， 市乙仕 涨 . 目前，疏茅供泣 正处淡季， 由于今年气温 扁低 ，予

计 五月 下旬大批疏茅 才能上市，在这段时间里供求矛盾不 弓花缓和，力

了缩娇淡 季时 间缓和蔬茅供应 偏紧的局百 ，特提 出如下几 点忌见:

尤认真贯彻落实县 革委三月下旬召 开的疏茅生产会议精 神，从总结

去年 的经验教训出发 ，，正确分析疏茅市场形 势， 大力 协助社 队落实一九

AO年疏 等种梳 百积 ，摘 好生 产，特别 要抓好 当前 生长 周期玲的春茅生.

产 。尽务 争取提前上 市。

之鉴于 当前 市场蔬 矛偏紧，市:价继续上涨的传况 《大芬每 市斤零 点

三零 元，大 白茅
一
角·藕 四角 ·豆身‘川角五 分.豆村卷 五角 ，土豆 二角

五 分 )组 织一批干 卫由疏茅公 司经理带 领 至仙 瓦 河北 采脚一下份 土豆 、

大芍。具 说 山西长治地 区的土豆不超过 六分钱，加上 运杂费和损 耗每 市

斤一 角五分就 可在市场出售。

3为缓和 当前蔬千供应l扁紧，群众忌见很 大的矛盾，计划增加一下

份 粉条、豆 系 豆付卷的供应。计幼加工粉条十万斤 ，箫要瓜 干三 卞五

万斤 ，每斤加工豆 茅五千 斤 ，需要义 子一千斤 ， 四、五 月份需姿豆子六

!

卜
r
‘

r

户
.
-
L

一 盆 一

刀

万斤 ，·每 天 加工 豆付 卷 二千斤 ，需 粤 亘 子一 千六 百斤 ， 四、 五月份 需

要宜 子 九 犷六 千斤 ， 两项共 需豆子十 五万 六千斤 . 为确 保加工 质号 ，

要 组织 专 人明确 分工 确 买 搞好 ，择优 定点，换 购定 货 ，及时投入 市场 ，

以缓和 当郁供 求矛 盾。

以上报 告 当否诗 批 示。

、

卜
产兔

一

︸

升九 2硬 冷
‘
三月二十 日

沙报 :地 区财 办，地 区 商业 局、 粮 食 局 ， 县 粮 局。

2 一

冬一
毖

砂 沙 一， ·。莎 ，I;1 :寸心